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Brain Power

Pulegge dentate per cinghie HTD® / Timing belt pulleys HTD® 
HTD® Zahnriemenscheiben / Poulies dentées HTD®

Poleas para correas dentadas HTD®

HTD® 3M-06
Caratteristiche
Features
Merkmale
Caracteristiques
Caracteristicas

Codice
Code symbol

Fabriknummer
Code symbole

Numero de fabrica

Nostro codice
Our code

Unser kode
Notre code

Nuestro codigo

Tipo
Type
Typ

Type
Tipo

Codice flangia
Flange code

Bordscheiben-Code
Code flasque
Código brida

N. denti
N. of teeth
Zahnezahl

N. bre de dents
Cantidad de dientes

Dp De Df Dm F L

Foro stock
Stock bore

Vor bohrung
Alesage en stock
Agujero de stock

Peso
Weight / Gewicht

Poids / Peso

Kg
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10 3M 06 03M0610 1F FL501 10 9,55 8,79 13,0 6,0 7,2 14,5 -

12 3M 06 03M0612 1F FL502 12 11,46 10,70 15,0 8,0 7,2 14,5 -

14 3M 06 03M0614 1F FL503 14 13,37 12,61 16,0 9,5 7,2 14,5 -

153M 06 03M0615 1F FL516 15 14,32 13,56 17,5 10,5 7,2 14,5 -

16 3M 06 03M0616 6F FL504 16 15,28 14,52 17,5 10,0 9,8 17,5 -

18 3M 06 03M0618 6F FL505 18 17,19 16,43 20,0 11,0 9,8 17,5 -

20 3M 06 03M0620 6F FL517 20 19,10 18,34 23,0 13,0 9,8 17,5 -

21 3M 06 03M0621 6F FL518 21 20,05 19,29 25,0 13,0 9,8 17,5 -

22 3M 06 03M0622 6F FL518 22 21,01 20,25 25,0 13,0 9,8 17,5 -

24 3M 06 03M0624 6F FL518 24 22,92 22,16 25,0 13,0 9,8 17,5 -

26 3M 06 03M0626 6F FL508 26 24,83 24,07 28,0 16,0 9,8 17,5 -

28 3M 06 03M0628 6F FL509 28 26,74 25,98 32,0 18,0 9,8 17,5 -

30 3M 06 03M0630 6F FL509 30 28,65 27,89 32,0 20,0 9,8 17,5 -

32 3M 06 03M0632 6F FL510 32 30,56 29,80 36,0 22,0 9,8 17,5 -

36 3M 06 03M0636 6F FL519 36 34,38 33,62 39,0 26,0 10,3 18,0 -

40 3M 06 03M0640 6F FL513 40 38,20 37,44 42,0 28,0 10,3 18,0 -

44 3M 06 03M0644 6F FL520 44 42,02 41,26 48,0 33,0 10,3 18,0 -
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s 48 3M 06 03M0648 6 - 48 45,84 45,08 - 33,0 10,3 18,6 8

60 3M 06 03M0660 6 - 60 57,30 56,54 - 33,0 10,3 18,6 8

72 3M 06 03M0672 6 - 72 68,75 67,99 - 33,0 10,3 18,6 8

Tipo / Type
1F

Tipo / Type
6F

Tipo / Type
6
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Brain Power

Pulegge dentate per cinghie HTD® / Timing belt pulleys HTD® 
HTD® Zahnriemenscheiben / Poulies dentées HTD®
Poleas para correas dentadas HTD®

HTD® 3M-09
Caratteristiche
Features
Merkmale
Caracteristiques
Caracteristicas

Codice
Code symbol

Fabriknummer
Code symbole

Numero de fabrica

Nostro codice
Our code

Unser kode
Notre code

Nuestro codigo

Tipo
Type
Typ

Type
Tipo

Codice flangia
Flange code

Bordscheiben-Code
Code flasque
Código brida

N. denti
N. of teeth
Zahnezahl

N. bre de dents
Cantidad de dientes

Dp De Df Dm F L

Foro stock
Stock bore

Vor bohrung
Alesage en stock
Agujero de stock

Peso
Weight / Gewicht

Poids / Peso

Kg
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10 3M 09 03M0910 1F FL501 10 9,55 8,79 13,0 6,0 10,2 17,5 - 0,004

12 3M 09 03M0912 1F FL502 12 11,46 10,70 15,0 8,0 10,2 17,5 - 0,006

14 3M 09 03M0914 1F FL503 14 13,37 12,61 16,0 9,5 10,2 17,5 - 0,007

15 3M 09 03M0915 1F FL516 15 14,32 13,56 17,5 10,5 10,2 17,5 - 0,008

16 3M 09 03M0916 6F FL504 16 15,28 14,52 17,5 10,0 12,8 20,6 - 0,007

18 3M 09 03M0918 6F FL505 18 17,19 16,43 20,0 10,6 12,8 20,6 - 0,008

20 3M 09 03M0920 6F FL517 20 19,10 18,34 23,0 12,4 12,8 20,6 - 0,010

21 3M 09 03M0921 6F FL518 21 20,05 19,29 25,0 13,0 12,8 20,6 - 0,013

22 3M 09 03M0922 6F FL518 22 21,01 20,25 25,0 13,0 12,8 20,6 - 0,014

24 3M 09 03M0924 6F FL518 24 22,92 22,16 25,0 13,0 12,8 20,6 - 0,016

26 3M 09 03M0926 6F FL508 26 24,83 24,07 28,0 16,0 12,8 20,6 - 0,018

28 3M 09 03M0928 6F FL509 28 26,74 25,98 32,0 18,0 12,8 20,6 - 0,024

30 3M 09 03M0930 6F FL509 30 28,65 27,89 32,0 20,0 12,8 20,6 - 0,028

32 3M 09 03M0932 6F FL510 32 30,56 29,80 36,0 22,0 12,8 20,6 - 0,032

36 3M 09 03M0936 6F FL519 36 34,38 33,62 39,0 26,0 13,4 22,2 - 0,045

40 3M 09 03M0940 6F FL513 40 38,20 37,44 42,0 28,0 13,4 22,2 - 0,055

44 3M 09 03M0944 6F FL520 44 42,02 41,26 48,0 33,0 13,4 22,2 - 0,074
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48 3M 09 03M0948 6 48 45,84 45,08 - 33,0 13,4 22,2 8 0,074

60 3M 09 03M0960 6 60 57,30 56,54 - 33,0 13,4 22,2 8 0,106

72 3M 09 03M0972 6 72 68,75 67,99 - 33,0 13,4 22,2 8 0,145

HTD® 3M-15
Caratteristiche
Features
Merkmale
Caracteristiques
Caracteristicas

Codice
Code symbol

Fabriknummer
Code symbole

Numero de fabrica

Nostro codice
Our code

Unser kode
Notre code

Nuestro codigo

Tipo
Type
Typ

Type
Tipo

Codice flangia
Flange code

Bordscheiben-Code
Code flasque
Código brida

N. denti
N. of teeth
Zahnezahl

N. bre de dents
Cantidad de dientes

Dp De Df Dm F L

Foro stock
Stock bore

Vor bohrung
Alesage en stock
Agujero de stock

Peso
Weight / Gewicht

Poids / Peso

Kg
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10 3M 15 03M1510 1F FL501 10 9,55 8,79 13,0 6,0 17,0 26,0 - 0,006

12 3M 15 03M1512 1F FL502 12 11,46 10,70 15,0 8,0 17,0 26,0 - 0,008

14 3M 15 03M1514 1F FL503 14 13,37 12,61 16,0 9,5 17,0 26,0 - 0,010

15 3M 15 03M1515 1F FL516 15 14,32 13,56 17,5 10,5 17,0 26,0 - 0,012

16 3M 15 03M1516 6F FL504 16 15,28 14,52 17,5 10,0 19,5 26,0 - 0,010

18 3M 15 03M1518 6F FL505 18 17,19 16,43 20,0 10,6 19,5 26,0 - 0,012

20 3M 15 03M1520 6F FL517 20 19,10 18,34 23,0 12,4 19,5 26,0 - 0,014

21 3M 15 03M1521 6F FL518 21 20,05 19,29 25,0 13,0 19,5 26,0 - 0,016

22 3M 15 03M1522 6F FL518 22 21,01 20,25 25,0 13,0 19,5 26,0 - 0,018

24 3M 15 03M1524 6F FL518 24 22,92 22,16 25,0 13,0 19,5 26,0 - 0,020

26 3M 15 03M1526 6F FL508 26 24,83 24,07 28,0 16,0 19,5 26,0 - 0,027

28 3M 15 03M1528 6F FL509 28 26,74 25,98 32,0 18,0 19,5 26,0 - 0,030

30 3M 15 03M1530 6F FL509 30 28,65 27,89 32,0 20,0 19,5 26,0 - 0,035

32 3M 15 03M1532 6F FL510 32 30,56 29,80 36,0 22,0 19,5 26,0 - 0,042

36 3M 15 03M1536 6F FL519 36 34,38 33,62 39,0 26,0 20,0 30,0 - 0,060

40 3M 15 03M1540 6F FL513 40 38,20 37,44 42,0 28,0 20,0 30,0 - 0,075

44 3M 15 03M1544 6F FL520 44 42,02 41,26 48,0 33,0 20,0 30,0 - 0,095
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48 3M 15 03M1548 6 - 48 45,84 45,08 - 33,0 20,0 30,0 8 0,103

60 3M 15 03M1560 6 - 60 57,30 56,54 - 33,0 20,0 30,0 8 0,150

72 3M 15 03M1572 6 - 72 68,75 67,99 - 33,0 20,0 30,0 8 0,212


